RLRF5004
Cont aduria Gral
de |l a Provincia

ACUERDO N° 3949 ANEXO 2

Di smi nuci ones
Pasi vos

Partidas
Devengado

Credito Orig.
Mandado A Pagar

5/ 06/ 02 Caja de Seguro Mutual

41100 PERSONAL 9.111.875,
4.887.437,50 4.887.437,50

41200 BI ENES 268.930
67.973,16 67.973,16

41300 SERVI CI OS 1.886.524,
623.766,79 623.766,79

43100 TRANSFERENCI AS P/ FI NANC 179.272.548
75.903.831, 89 75.903.831,89

51100 BI ENES 330.667
0,00 0,00

53100 BI ENES PREEXI STENTES 0,
0,00 0,00

74100 AMORTI ZACI ON DE LA DEUD 0,
1.406.298, 41 1.406.298, 41

TOTAL 5/06/02: 190.870.544,
82.889.307,75 82.889.307,75
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Ej ecuci 6n

Créditos

del
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acumul ada al
Ejercicio:
Mi ni sterio de

con
fin

de
Trimestre:
Hacienda y Finanzas

Rel aci én
trimestre

1

Crédito Def.

Saldo No Util.

14.231.875,00
5.121.970,00
274.930,00
203.943,08
11.778.861,02
9.675.284,59
184.433.913, 46
108.530.081,57
5.330.667,00
5.330.667,00
10.000.000, 00
10.000.000, 00
6.911.748, 45
5.505.450, 04
232.961.994,093
144.367.396, 28
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Exi gi bl e
9.109.905,00
216.627, 84
70.986, 92
8.688,64
2.103.576, 43
15.667,00
75.903.831, 89
381.230, 58
0,00
0,00
0,00
0,00
1.406.298, 41
0,00
88.594.598,65

622.214,06
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T T T TPartidas 77777 "Credito Orig.- " Aumentos  Disminuciones  Crédito Def.  Comp. Contraidos
Devengado Mandado A Pagar Pagado Res. Pasivos Saldo No Util. Deuda Exigible
T T T TTOTALES: T T T T T T T T 77190.870.544,00  42.091.450,93 777 7770,00 ~ 232.961.994,93  88.594.598,65

82.889.307,75 82.889.307,75 55.267.093,69 0,00 144.367.396, 28 27.622.214,06



